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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 12-й тур, Матч №91

Неділя, 18.10.2015, 14:00, "Княжа Арена", Щасливе. 15°C. Глядачі: 300

«Шахтар» Донецьк

2 : 1

«Металіст» Харків

1 Романов Микита
2 Якімець Володимир
3 Сеницький Юрій
4 Шевченко Дмитро
5 Путря Ілля
6 Чех Максим
7 Арабідзе Гіоргі
8 Піхальонок Олександр
9 Суханінський Ігор
10 Топалов Дмитро
11 Авагімян Артур

Запасні
12 Дубровін Валерій
13 Семеніхін Іван
14 Хачаєв Мурад
15 Запорощенко Андрій
16 Породько Олександр
17 Ткачук Орест
18 Проданов Євген

75 Дьяков Денис
16 Ключка Данило
2 Скаржинський Дмитро
15 Рамазанов Ремзі
4 Алієв Зекі
11 Стороженко Михайло
3 Маліновський Назар
21 Ковток Руслан
20 Авер'янов Максим
9 Єрмоленко Максим
8 Безклубюк Микита

Запасні
29 Федак Владислав
10 Ткаченко Денис
6 Зінов'єв Вадим
18 Підручний Артур
5 Кузьмін Микита
17 Сидоренко Владислав
13 Сергієнко Віталій

Арбітр:
Дорош Владислав
Асистент 1:
Касанов Павло
Асистент 2:
Федунець Володимир
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Павленко Євген
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 12-й тур, Матч №91
Неділя, 18.10.2015, 14:00, "Княжа Арена", Щасливе. 15°C. Глядачі: 300

«Шахтар» Донецьк 2 : 1 «Металіст» Харків
16' 21 Ковток Руслан

8 Піхальонок Олександр 22'

25' 4 Алієв Зекі

6 Чех Максим
13 Семеніхін Іван 46'

46' 11 Стороженко Михайло
10 Ткаченко Денис

7 Арабідзе Гіоргі 49'

57' 16 Ключка Данило
18 Підручний Артур

9 Суханінський Ігор
17 Ткачук Орест 59'

60' 8 Безклубюк Микита
6 Зінов'єв Вадим

13 Семеніхін Іван 63'

66' 9 Єрмоленко Максим

67' 3 Маліновський Назар
13 Сергієнко Віталій

10 Топалов Дмитро 76'

80' 10 Ткаченко Денис

88' 9 Єрмоленко Максим
17 Сидоренко Владислав

3 Сеницький Юрій 89'

11 Авагімян Артур
18 Проданов Євген 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


